АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.03.2018 г.  								№ 246

О внесении дополнений в пункт 1 постановления
администрации города Оби Новосибирской
области от 29.01.2018 г. № 106

На случай непредвиденных обстоятельств и невозможности проведения голосования на основных избирательных участках, для проведения выборов Президента Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 1 постановления администрации города Оби Новосибирской области от 29.01.2018 г. № 106 «О резервных помещениях для голосования по выборам Президента Российской Федерации» следующим содержанием:
«Гостиница «СКАЙ ПОРТ», кабинет директора гостиницы, 1 этаж, город Обь, проспект Мозжерина, 8 (Г.А. Ховрина); р.т. 216 90 64 – избирательный участок № 2042» и далее по тексту.
2. Начальнику отдела по взаимодействию с общественностью, руководителю Общественной приемной Главы города (О.А. Сергеева) опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити», разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области 						 А.А. Мозжерин